לפניי בקשת רשות ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב (השופט י' טופף) בעמ"ת 70962-07-18 מיום 1.2.2018, בגדרה התקבל ערר המשיבה, ובוטלה החלטת בית משפט השלום בתל-אביב (השופט ר' פרי) במ"ת 25443-11-17 מיום 30.1.2018, אשר הורתה על שילוב המבקש במסגרת לטיפול באלימות במשפחה, תוך הסרת תנאי הפיקוח האלקטרוני.

2. נגד המבקש הוגש ביום 12.11.2017 כתב אישום, המייחס לו את העבירות הבאות: תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; ותקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו, לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום, ביום 7.11.2017, לפנות בוקר, הכה המבקש בידו על ראשה של בת זוגו, המנהלת עמו מערכת יחסים מזה שנה וחצי (להלן: המתלוננת), לאחר ויכוח שהתגלע בין השניים.

על החלטה זו הוגש ערר מטעם המשיבה.

14. בית משפט קמא קיבל את הערר, וקבע כי לא התקיימה בעניינו של המבקש עילה לעיון מחדש בתנאי מעצרו, מבין העילות המנויות בסעיף 52(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), תוך שהפנה לעובדה כי בעת מתן ההחלטה על מעצר בפיקוח אלקטרוני לא עלתה כלל אפשרות לשילוב המבקש במסגרת שיקומית, וזאת לנוכח סירובו לקבל טיפול, כעולה מתסקיר שירות המבחן הראשון שניתן בעניינו.

לגוף טיעוני הערר, ציין בית משפט קמא כדלקמן: